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Studia pedagogiczne

Warszawska Wyższa Szkoła Humanistyczna im. Bolesława Prusa (WWSH) zaprasza na studia pedagogiczne w trybie dziennym i zaocznym na poziomie

licencjackim, magisterskim i podyplomowym. Studia pedagogiczne cieszą się dużą popularnością wśród młodych ludzi, którzy pragną związać swoją karierę

zawodową z sektorem edukacyjnym.  Praca z dziećmi i młodzieżą może przynosić wiele satysfakcji, zatrudnienie w szkolnictwie nie jest jednak jedyną drogą

kariery dla absolwentów studiów pedagogicznych. Wiedza zdobyta w ramach studiów pozwala na pracę w wielu branżach. Absolwentów studiów pedagogicznych

można spotkać nie tylko w szkołach czy przedszkolach, ale również w placówkach medycznych, opiekuńczo-wychowawczych, zakładach karnych lub sądach.

Dzięki umiejętnościom interpersonalnym oraz znajomości psychologii absolwenci studiów pedagogicznych są świetni w rozwiązywaniu konfliktów i negocjacjach.

Z tego względu są niezwykle pożądanymi pracownikami. W ofercie edukacyjnej Warszawskiej Wyższej Szkoły Humanistycznej im. Bolesława Prusa znajdują się

studia licencjackie i magisterskie w wielu specjalnościach, m.in. Pedagogika opiekuńczo-wychowawcza z terapią pedagogiczną, Edukacja dla bezpieczeństwa,

Pedagogika kulturoznawcza — menedżer i animator kultury oraz Pedagog szkolny z terapią pedagogiczną, 5-letnie jednolite studia magisterskie na kierunku

Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna, a także studia podyplomowe, m.in. Mediacje szkolne, Pedagogika dla osób bez przygotowania pedagogicznego,

Zarządzanie w oświacie i instytucjach kultury.  Warszawska Wyższa Szkoła Humanistyczna im. Bolesława Brusa zaprasza również na studia pierwszego stopnia

(licencjackie) na kierunku dziennikarstwo i komunikacja społeczna.  Wszystkich chętnych zapraszamy do kontaktu z Działem Rekrutacji:  Warszawska Wyższa

Szkoła Humanistyczna im. Bolesława Prusa ul. Smulikowskiego 6/8 00-389 Warszawa  tel.: +48 690 890 760 e-mail: rekrutacja@wwsh.edu.pl https://wsp.edu.pl 

Nie zwlekaj. Zapisz się już dziś!

Date utworzenia: 10-07-2020

page 1 / 1

http://www.ogloszenia-kociewskie.pl

